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Phu luc IT
CONG BO THONG TIN VE TINH HINH TAI CHINH

(Kém theo Quy ché vdn hanh Chuyén trang thong tin trdi phiéu doanh nghiép tai Sé Giao dich
Chitng khodn Ha N6i ban hanh theo Quyét dinh so 384/2020/QD-SGDHN ngay 28/07/2020 cua
Tong Gidam doc So Giao dich Chitng khodn Ha Noi)

CONG TY CO PHAN TAP POAN  CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

SUNSHINE Doc lip — Tw do Laéauﬂpmcwue KHOAN HA NOI

i VAN RAN BEN

Ha Noi, ngayﬁlthan%lggaxgam%(ﬁmug’ 2020

Kinh giti: S¢ Giao dich Chirng khoan Ha NFI% 25 123 .............

Can cit Diéu 24 Nghi dinh s6 163/2018/ND-CP ngay 04/12/2018 cua Chinh pht quy dinh vé phat
hanh trai phi€u doanh nghi€p, Céng ty C6 phén Tép doan Sunshine xin théng bdo tinh hinh tai
chinh 06 thang dau ndm 2020 nhu sau:

1. Théng tin doanh nghiép

Tén doanh nghiép : CONG TY CO PHAN TAP DPOAN SUNSHINE
Tén viét tit : SUNSHINE GROUP JOINT STOCK COMPANY
S6 DKKD: 0107397372 Ngay cép: 13/04/2016 Noi cép: S& KH va DT TP Ha Noi
- Loai hinh doanh nghiép: Cong ty Cé phan
- Dia chi tru s& chinh: Tang 9, tdoa nha Sunshine Center, 16 Pham Hung, My Dinh 2, Na
Tir Liém, Ha Noi

2. Tinh hinh tai chinh
Céc chi tiéu tai chinh co ban cta doanh nghiép trong 06 Thang/nam 2020

5 g Don vi 6 thang dau nim 6 thang dau nam
St e tinh 2019 2020
Vén chii s& hitu Pong 10.194.096.111.977 17.025.123.727.941
Hé sb no‘/vén s hitu Lén 1,67 1,57
Loi nhuén sau thué Dong (558.574.383.905) 13.296.015.254
Ty suat LNST/vén chii sé hitu .
(ROE) % (5,24) 0,10
Ty 1& an toan vén theo quy dinh
ctia phap luét

Tinh hinh thanh todn cac khoan no dén han trong k¥ (trong dé bao gém ca céc khoan
thanh toan goc 1ai trai phiéu dén han trong ky): Thanh toan day du




- Tinh hinh ndp ngén sach nha nude.

Don vi tinh: dong

Thué va cac khoan
phal ndp nha nwoc

S6 dau ky

S6 phai nop
trong ky

Sb da nép trong
ky

S6 cudi ky

_Thue GTGTdaura

,Thue tiéu thu dac b1¢t
Thug thu nhap doanh
nghlep

Thué thu nhap ca nhan

141.840.768.825 |
210.086.090.393

13.259.782.877 |

Thué tai nguyén

45.104.411.941 |
18.262.853.702

149.372.469.308

73.621.276.619 |
7 15978

6.256.981.961 |

113.323.904.147
178.976.474.787

4.679.483 447

1.647.838.351

59.215.657

1.588.622.694 |

Thué nha dat, tién thué
dat

Cac loai thué khac

526.186.168

526.186.168

9.006.291.466

9,957.031.255

11.036.783.382

7.926.539.339

CONG

364.200.049.539

83.175.003.948

140.880.029.073

306.495.024.414

Néi dung cong bd thong tin diy du duge doanh nghiép cong bd cho nha dau tu theo quy dinh

cta phap ludt.

Chung t6i cam két chiu hoan toan trach nhiém trude phap luat vé nodi dung, tinh chinh xé4c ctia
thdng tin cong bo néu trén. (‘I/

guoi dai dién theo phap luét/
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